
                                             
                              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
                            ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
                             СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА                         
                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
                                           РЕШЕНИЕ  
От 19.02.2019 г. № 12/2-1 
 
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 31.10.2017 
г.№36/9 «Об утверждении Правил благоустройства территорий 
населенных пунктов муниципального образования «Зуевский 
сельсовет» Солнцевского района   Курской области». 
 

В связи с протестом Курской транспортной прокуратуры от 
15.10.2019 г. № 86-06-2019 г., в соответствии с Федеральным законом от 
6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, приказом 
Минрегиона РФ от 27 декабря 2011 года N 613 "Об утверждении 
Методических рекомендаций по разработке норм и правил по 
благоустройству территорий муниципальных образований", Собрание 
депутатов Зуевского    сельсовета РЕШИЛО: 

 

1. В Правилах благоустройства территорий населенных пунктов                          
муниципального образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского 
района Курской области отменить следующие пункты: 

«  3.9.4. Благоустройство полосы отвода железной дороги следует 
проектировать с учетом СНиП 32-01;» 

«4.2.21. Железнодорожные пути, проходящие в черте населенных 
пунктов Зуевского    сельсовета в пределах полосы отчуждения (откосы 
выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), убираются и 
содержатся силами и средствами железнодорожных организаций, 
эксплуатирующих данные сооружения. Данные организации обязаны 
обеспечить надлежащее состояние указанных территорий  » 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации Зуевского    сельсовета; 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования). 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Зуевского    сельсовета                                                А.Д.Гридасов 
 
Глава Зуевского    сельсовета                                     А.И.Панин 

consultantplus://offline/ref=6860C178FD7FEF90AFF21E15198D7F387AC1C76EBE738D7C771765AABECE1317D4B4C9312Fg1G0J
consultantplus://offline/ref=6860C178FD7FEF90AFF21E15198D7F3879C7C760BF758D7C771765AABEgCGEJ

